SỞ Y TẾ TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BỆNH VIỆN PHỤC HỒI CHỨC NĂNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /DS-BVPHCN Đồng Tháp, ngày        tháng 3 năm 2026

DANH SÁCH
Người đã hoàn thành quá trình thực hành tại Bệnh viện Phục hồi chức năng

STT Họ và tên Ngày tháng
năm sinh Trình độ chuyên môn Nội dung

thực hành
Ngày bắt đầu

thực hành

Ngày hoàn
thành thực

hành

Ghi
chú

01 Trương Thị Bích Dợn 01/01/1983 Cao đẳng Điều dưỡng Điều dưỡng 11/8/2025 11/02/2026

02 Võ Thị Cẩm Bình 04/5/1983 Cao đẳng Điều dưỡng Điều dưỡng 25/8/2025 25/02/2026

03 Dương Thị Kiến Trúc 01/12/1989 Cử nhân Kỹ thuật
Phục hồi chức năng

Phục hồi
chức năng 25/8/2025 25/02/2026

04 Hồ Hữu Hoàng Việt 26/8/1994 Cử nhân Kỹ thuật
Phục hồi chức năng

Phục hồi
chức năng 25/8/2025 25/02/2026

05 Trần Lê Huân 09/7/1988 Cử nhân Kỹ thuật
Phục hồi chức năng

Phục hồi
chức năng 25/8/2025 25/02/2026

06 Nguyễn Đức Bình 10/3/1992 Cử nhân Kỹ thuật
Phục hồi chức năng

Phục hồi
chức năng 25/8/2025 25/02/2026

STT Họ và tên Ngày tháng
năm sinh Trình độ chuyên môn Nội dung

thực hành
Ngày bắt đầu

thực hành

Ngày hoàn
thành thực

hành

Ghi
chú

07 Phạm Thị Thùy Linh 07/3/2000 Cử nhân Kỹ thuật
Phục hồi chức năng

Phục hồi
chức năng 25/8/2025 25/02/2026

 Nơi nhận:
- Website BV;
- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Mai Ngọc Lành

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-05T11:09:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Mai Ngọc Lành<mnlanh.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-05T14:02:22+0700
	Đồng Tháp
	Bệnh viện Phục hồi chức năng<bvphcn.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-05T14:02:30+0700
	Đồng Tháp
	Bệnh viện Phục hồi chức năng<bvphcn.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-05T14:03:33+0700
	Đồng Tháp
	Bệnh viện Phục hồi chức năng<bvphcn.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!